



S00HP004PA3G

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2018/0030/SD (dle objednatele)
ze dne 24.07.2018

uzavřené mezi:

Objednatel: město Studénka
se sídlem: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
zastoupen: Lubomírem Šobichem, starostou
IČO: 00298441

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.
se sídlem: Pavlova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřeh,
zastoupen: Ing. Radimem Bartákem, jednatelem
IČO: 42766991

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0030/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 24.07.2018, kterým se upravuje následující články:

čl. 4. Doba plnění, bod 4.1. se mění a nově zní:

4.1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou započaty následující den od splnění níže uvedených podmínek:

- podpis smlouvy
- protokolární předání staveniště

Od data protokolárního předání staveniště začne plynout doba plnění pro zhotovení předmětného díla.

Doba plnění předmětu smlouvy je:

Realizace: 98 dní

přičemž bude Dílo prováděno podle Objednatelům odsouhlaseného podrobného časového harmonogramu a finančního harmonogramu, který je Přílohou č. 2 a 3 této smlouvy. Tento časový a finanční harmonogram vychází z harmonogramu předaného Zhotovitelem Objednateli jako součást nabídky ve Veřejné zakázce. Časový harmonogram je zpracován v týdnech. Finanční harmonogram je zpracován v jednotlivých měsících.

V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc), může být v případě vzájemné dohody smluvních stran posunut nejzazší termín dokončení díla. V případě prodloužení termínu dokončení díla musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

čl. 5. Cena díla, bod 5.1. se mění a nově zní:

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a změnový rozpočet je přílohou tohoto dodatku a činí:

Cena bez DPH:	8.525.932,22 Kč
DPH 21 %:	1.790.455.77 Kč
Cena s DPH	10.316.377,99 Kč

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1808/84/18 ze dne 01.11.2018, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Ve Studénce dne 2.11.2018


.....
za objednatele



Ve Ostravě dne 2.11.2018

THEFCA, spol. s r. o.

Pavlovova 1351/44

700 30 Ostrava - Zábřeh

ICO: 42766991 DIČ: CZ27669991


.....
za zhotovitele

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 118231

Stavba: ZŠ Sjednocení - energetická opatření - výměna oken

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.10.2018

Objednatel:

Město Studénka -

IČ:

00298441

DIČ:

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

IČ:

42766991

DIČ:

CZ42766991

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Badidová L.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -351 056,33

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -351 056,33

DPH základní	21,00%	ze	-351 056,33	-73 721,83
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -424 778,16**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel**THERM, spol. s r. o. 1**

Pavlovova 1351/44

700 30 Ostrava - Zábřeh

IČO: 42766991 DIČ: CZ42766991

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 118231

Stavba: ZŠ Sjednocení - energetická opatření - výměna oken

Místo:

Datum: ##

Objednatel: Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Badidová L.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-351 056,33	-424 778,16
118231/ D	Dodatky	-351 056,33	-424 778,16
01a/D	SO01 - Výměna výplní otvorů	-195 313,09	-236 328,84
01d1/D	SO01 - Elektroinstalace	-121 784,37	-147 359,09
02a/D	SO02 - Výměna výplní otvorů	80 479,56	97 380,27
02d1/D	SO02 - Elektroinstalace	-23 131,01	-27 988,52
100	SO01 - Keramická dílna	-91 307,42	-110 481,98
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-351 056,33	-424 778,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Sjednocení - energetická opatření - výměna oken

Objekt: 118231/D - Dodatky

Část: 01a/D - S001 - Výměna výplní otvorů

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Studénka -

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Badidová L.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.10.2018

IČ:

00298441

DIČ:

IČ:

42766991

DIČ:

CZ42766991

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-195 313,09
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-195 313,09
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-195 313,09	-41 015,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-236 328,84
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

THERM, spol. s r. o.

Pavlova 1351/44

700 30 Ostrava - Zábřeh

IČO: 42766991 DIČ: CZ42766991

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Sjednocení - energetická opatření - výměna oken

Objekt: 118231/D - Dodatky

Část: 01a/D - SO01 - Výměna výplní otvorů

Místo:

Datum:

30.10.2018

Objednatel: Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Badidová L.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-195 313,09
61 - Úpravy povrchů vnitřní	189 387,98
62 - Úpravy povrchů vnější	29 918,95
96 - Bourání konstrukcí	-4 407,03
99 - Staveništní přesun hmot	29,22
766 - Konstrukce truhlářské	-77 101,77
767 - Konstrukce zámečnické	-330 807,34
784 - Malby	-3 073,10
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-1 484,98
786 - Čalounické úpravy	2 224,98
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-195 313,09

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Sjednoci - energetická opatření - výměna oken

Objekt: 118231/D - Dodatky

Část: 01a/D - S001 - Výměna výplní otvorů

Místo: Datum: 30.10.2018

Objednatel: Město Studénka - Projektant:
Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Badidová L.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-195 313,09

61 - Úpravy povrchů vnitřní

189 387,98

6	K	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou v místě výměny oken : "14/ 150 x 260 : " -(1,5+2,6*2)*2 Mezisoučet v místě výměny dveří : "D2/ 320 x 245 : " -(3,2+2,45*2) "D4/ 150 x 300 : " -(1,5+3,0*2)*2 Mezisoučet Součet	m	-36,50000	134,00	-4 891,00
7	K	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou úprava dle det. D3, D4, v.č. D.2.1.b - 13/ list č.3 : vnitřní ostění (nadpraží)_okna : "14/ 150 x 260 : " -(1,5+2,6*2)*2*0,20 vnitřní ostění (nadpraží)_dveře : "D2/ 320 x 245 : " -(3,2+2,45*2)*0,20 "D4/ 150 x 300 : " -(1,5+3,0*2)*2*0,20 Součet	m2	-7,30000	635,00	-4 635,50
901	K	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou úprava dle det. D3, D4, v.č. D.2.1.b - 13/ list č.3 : "vnitřní ostění (nadpraží)_okna : " 1792,55*0,15 Začátek provozního součtu 01/ 90 x 60 : (0,9+0,6*2)*6 02/ 90 x 90 : (0,9+0,9*2)*5 03/ 145 x 115 : (1,45+1,15*2) 04/ 210 x 130 : (2,1+1,3*2)*7 05/ 120 x 60 : (1,2+0,6*2)*7 06/ 100 x 160 : (1,0+1,6*2)*40 07/ 115 x 160 : (1,15+1,6*2)*2 08/ 145 x 145 : (1,45+1,45*2)*8 09/ 150 x 125 : (1,5+1,25*2)*4 10/ 210 x 160 : (2,1+1,6*2)*9 11/ 150 x 205 : (1,5+2,05*2)*236 12/ 145 x 235 : (1,45+2,35*2)*16 13/ 100 x 60 : (1,0+0,6*2)*2 14/ 150 x 260 : (1,5+2,6*2)*2 Konec provozního součtu "vnitřní ostění (nadpraží)_dveře : " (83,8*0,2+0,04)*0 Začátek provozního součtu	m2	268,88250	635,00	170 740,39
							0,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			D1/ 235 x 245 : (2,35+2,45*2)*2 D2/ 320 x 245 : (3,2+2,45*2)*2 D3/ 270 x 280 : (2,7+2,8*2)*2 D4/ 150 x 300 : (1,5+3,0*2)*2 D5/ 105 x 205 : (1,05+2,05*2) D6/ 90 x 205 : (0,9+2,05*2) D7/ 245 x 220 : (2,45+2,2*2) D8/ 100 x 175 : (1,0+1,75*2) Konec provozního součtu Součet				268,88250
902	M	5905148TH	rohovník kombi PVC 10/10 cm bal. 2,5 m (2016)	m	1 882,65000	10,50	19 767,83
			1793*1,05		1 882,65000		
903	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm vč. dodávky vaty vnitřní ostění oken schodiště - překrytí rozšiřovacích profilů okno O8 1,45*8 okno O12 2,35*16 Součet	m	49,20000	210,92	10 377,26
					11,60000		
					37,60000		
					49,20000		
8	K	622473187RT2	Příplatek za okenní zacišťovací lištu včetně dodávky v místě výměny oken : "14/ 150 x 260 : " -(1,5+2,6*2)*2 Mezisoučet v místě výměny dveří : "D2/ 320 x 245 : " -(3,2+2,45*2) "D4/ 150 x 300 : " -(1,5+3,0*2)*2 Mezisoučet Součet	m	-36,50000	54,00	-1 971,00
					-13,40000		
					-13,40000		
					-8,10000		
					-15,00000		
					-23,10000		
					-36,50000		
62 - Úpravy povrchů vnější							29 918,95
904	K	612409991R01	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou - vnější ostění a nadpraží šíře 50 mm "vně ostění (nadpraží) : " 1792,55*0,1+0,045 "vně ostění (nadpraží)_dveře : " 83,8*0,1+0,02 odpočet neprováděných výplní vnější ostění (nadpraží)_okna : "14/ 150 x 260 : " -(1,5+2,6*2)*2*0,1 vnější ostění (nadpraží)_dveře : "D2/ 320 x 245 : " -(3,2+2,45*2)*0,1 "D4/ 150 x 300 : " -(1,5+3,0*2)*2*0,1 Mezisoučet přepočet na běžné metry 184,050/0,10	m	1 840,50000	65,00	119 632,50
					179,30000		
					8,40000		
					-1,34000		
					-0,81000		
					-1,50000		
					184,05000		
					1 840,50000		
10	K	620411139R00	Nátěr betonových konstrukcí akrylátovou barvou příplatky za podklad hrubě zrnitý	m2	-189,80000	20,00	-3 796,00
11	K	622461211R00	Oprava vnějších omítek šlechtěných v množství opravované plochy přes 10 do 20 % úprava dle det. D3, D4, v.č. 23/ stavební detaily : "vně ostění (nadpraží) : " -(1792,55*0,1+0,045) Začátek provozního součtu 01/ 90 x 60 : (0,9+0,6*2)*6 02/ 90 x 90 : (0,9+0,9*2)*5 03/ 145 x 115 : (1,45+1,15*2)	m2	-187,70000	252,69	-47 429,91
					-179,30000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			04/ 210 x 130 : (2,1+1,3*2)*7				
			05/ 120 x 60 : (1,2+0,6*2)*7				
			06/ 100 x 160 : (1,0+1,6*2)*40				
			07/ 115 x 160 : (1,15+1,6*2)*2				
			08/ 145 x 145 : (1,45+1,45*2)*8				
			09/ 150 x 125 : (1,5+1,25*2)*4				
			10/ 210 x 160 : (2,1+1,6*2)*9				
			11/ 150 x 205 : (1,5+2,05*2)*236				
			12/ 145 x 235 : (1,45+2,35*2)*16				
			13/ 100 x 60 : (1,0+0,6*2)*2				
			14/ 150 x 260 : (1,5+2,6*2)*2				
			Konec provozního součtu				
			"vně ostění (nadpraží)_dveře :"	-(83,8*0,1+0,02)	-8,40000		
			Začátek provozního součtu				
			D1/ 235 x 245 : (2,35+2,45*2)*2				
			D2/ 320 x 245 : (3,2+2,45*2)*2				
			D3/ 270 x 280 : (2,7+2,8*2)*2				
			D4/ 150 x 300 : (1,5+3,0*2)*2				
			D5/ 105 x 205 : (1,05+2,05*2)				
			D6/ 90 x 205 : (0,9+2,05*2)				
			D7/ 245 x 220 : (2,45+2,2*2)				
			D8/ 100 x 175 : (1,0+1,75*2)				
			Konec provozního součtu				
			Součet		-187,70000		

12	K	622471317R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 ÷ 2,	m2	-189,80000	202,78	-38 487,64
----	---	--------------	--	----	------------	--------	------------

96 - Bourání konstrukcí

-4 407,03

32	K	968062747R00	Vybourání dřevěných rámu stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m2	m2	-13,50000	250,00	-3 375,00
----	---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

dmtz č. 16, v.č. 02/ rámy dřev. stěn : 1,5*3,0*3

Součet 0,00000

-1,5*3,0*3 -13,50000

34	K	968071125R00	Vyvěšení nebo zavešení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	-8,00000	22,90	-183,20
----	---	--------------	--	-----	----------	-------	---------

odkaz 14

-2 -2,00000

odkaz 16

-2*3 -6,00000

Součet -8,00000

39	K	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2	m2	-1,35000	241,00	-325,35
----	---	--------------	--	----	----------	--------	---------

dmtz č. 16, v.č. 02 - nadsv. vstupních dveří :

nadsv. plast. dveří : 1,5*0,9

Součet 0,00000

-1,5*0,9 -1,35000

40	K	968083011R00	Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, do 2 m2	m2	-3,15000	159,00	-500,85
----	---	--------------	---	----	----------	--------	---------

dmtz č. 16, v.č. 02 - 2kr dveře : 1,5*2,1

Součet 0,00000

-1,5*2,1 -3,15000

42	K	978036121R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 10 %	m2	-3,65000	6,20	-22,63
----	---	--------------	---	----	----------	------	--------

vnější ostění (nadpraží)_okna :

"14/ 150 x 260 : " -(1,5+2,6*2)*2*0,1 -1,34000

vnější ostění (nadpraží)_dveře :

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"D2/ 320 x 245 :"- (3,2+2,45*2)*0,1		-0,81000		
			"D4/ 150 x 300 :"- (1,5+3,0*2)*2*0,1		-1,50000		
			Součet		-3,65000		

99 - Staveništní přesun hmot

29,22

45	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláštů dosavadních objektů, výšky do 25 m	t	0,03881	753,00	29,22
----	---	--------------	--	---	---------	--------	-------

766 - Konstrukce truhlářské

-77 101,77

905	K	766 nab	Překování okenních křídel - větrací klapky - odpočet	kus	-286,00000	500,00	-143 000,00
			-286		-286,00000		

906	K	766 nab1	Překování okenních křídel - spárové nůžky	kus	286,00000	200,00	57 200,00
			286		286,00000		

907	K	766 nab2	Dodávka a montáž zámků proti otevření oken	kus	68,00000	450,00	30 600,00
-----	---	----------	--	-----	----------	--------	-----------

51	K	766601211RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interier - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní,	m	-13,40000	100,00	-1 340,00
----	---	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

"14/ 150 x 260 :"- (1,5+2,6*2)*2

-13,40000

Součet

-13,40000

52	K	766601229RT3	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interier - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet	m	-3,00000	100,00	-300,00
----	---	--------------	--	---	----------	--------	---------

"14/ 150 x 260 :"- 1,5*2

-3,00000

Součet

-3,00000

908	K	766691nab	Dodávka a montáž pákových ovladačů pro nová okna 1.PP	kus	2,00000	2 830,00	5 660,00
			2		2,00000		

56	K	766629310R00	Montáž otvorových prvků plastových plastových stěn prosklených,	m2	-7,80000	366,15	-2 855,97
----	---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

71	M	611pc43014	14/ Stěna plast bílá členěná 150 x 260 cm Fix 6komor, 3sklo Uw=0,9 W/m2K, v.č. 24/4 tab. výrobků	kus	-2,00000	11 121,00	-22 242,00
----	---	------------	--	-----	----------	-----------	------------

-2

-2,00000

Součet

-2,00000

72	K	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	-762,77970	1,08	-823,80
----	---	--------------	---	---	------------	------	---------

767 - Konstrukce zámečnické

-330 807,34

909	K	767 nab	Dodávka a montáž panikového kování pro dveře D7	kus	1,00000	21 000,00	21 000,00
-----	---	---------	---	-----	---------	-----------	-----------

75	K	767Rp002	D2- D+M/ Al stěna 320 x 245 s 2kr dv 180 x 210 cm bezp.2sklo, Ud=1,2 W/m2K, podrobnosti v.č. 25/1	kus	-1,00000	143 482,74	-143 482,74
----	---	----------	---	-----	----------	------------	-------------

76	K	767Rp004	D4- D+M/ Al 2kr dv 150 x 210 cm s nadsv. v=90 Fix bezp.2sklo, Ud=1,2 W/m2K, podrobnosti v.č. 25/2	kus	-2,00000	101 253,64	-202 507,28
----	---	----------	---	-----	----------	------------	-------------

82	K	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	-3 249,90020	1,79	-5 817,32
----	---	--------------	--	---	--------------	------	-----------

784 - Malby

-3 073,10

83	K	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-39,50000	14,40	-568,80
----	---	--------------	--	----	-----------	-------	---------

"14/ 150 x 260 :"- (1,5+2,6)*2*2*1,0

-16,40000

"D2/ 320 x 245 :"- (3,2+2,45*2)*1,0

-8,10000

"D4/ 150 x 300 :"- (1,5+3,0*2)*2*1,0

-15,00000

Součet

-39,50000

84	K	784195312R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobně	m2	-39,50000	63,40	-2 504,30
----	---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" 14/ 150 x 260 : " -(1,5+2,6)*2*2*1,0		-16,40000		
			kolem dveří/ pás š=1,0 m :				
			" D2/ 320 x 245 : " -(3,2+2,45*2)*1,0		-8,10000		
			" D4/ 150 x 300 : " -(1,5+3,0*2)*2*1,0		-15,00000		
			Součet		-39,50000		

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

-1 484,98

88	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-0,56185	256,21	-143,95
89	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek za každé další podlaží	t	-0,56185	109,85	-61,72
90	K	979095312R00	Naložení a složení suti	t	-0,56185	94,50	-53,09
91	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,56185	213,00	-119,67
92	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-7,86590	9,27	-72,92
93	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,56185	212,59	-119,44
94	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-4,49480	23,70	-106,53
95	K	979Rp99001	Poplatek za skládku stavební suti, vybouraných hmot	t	-0,56185	1 437,50	-807,66

786 - Čalounické úpravy

2 224,98

85	K	786Rp624111	Montáž lamelové žaluzie - okno ot/skl	m2	6,15000	74,11	455,78
			viz. v.č. 17, 19/ pohled P2, P5, odk. "Ž" :				
			11/ 150 x 205 : 1,5*2,05*(72+72+40)				
			Součet		0,00000		
			1,5*2,05*2		6,15000		
86	M	553pc46601	Žaluzie horizont. interiérová/	m2	6,15000	286,09	1 759,45
87	K	998786202R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 12 m	%	22,15230	0,44	9,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Sjednocení - energetická opatření - výměna oken

Objekt: 118231/D - Dodatky

Část: 01d1/D - S001 - Elektroinstalace

JKSO:

Místo:

Objednatel:
Město Studénka -

Zhotovitel:
THERM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Badidová L.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.10.2018

IČ: 00298441

DIČ:

IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-121 784,37
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-121 784,37
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-121 784,37	-25 574,72
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-147 359,09
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

THERM, spol. s r. o.
Pavlovova 1351/44
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 42766991 DIČ: CZ42766991

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Sjednocení - energetická opatření - výměna oken

Objekt: 118231/D - Dodatky

Část: 01d1/D - S001 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

30.10.2018

Objednatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Badidová L.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-121 784,37
21-M - Elektromontáže - VCP	5 500,00
M21 - Elektroinstalace - Montáž	-44 475,45
M21.1 - Elektroinstalace - Specifikace	-42 623,60
M21.2 - Světelná reklama - montáž	-23 692,39
M21.4 - Světelná reklama - specifikace	-10 624,93
ON - Ostatní náklady	-5 868,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-121 784,37

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Sjdnocení - energetická opatření - výměna oken

Objekt: 118231/D - Dodatky

Část: 01d1/D - S001 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

30.10.2018

Objednatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Badidová L.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-121 784,37

21-M - Elektromontáže - VCP

5 500,00

40	K	21-M1	Přeložka stáv. kabeláže z důvodu osazení nových Al dveří	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
41	K	21-M2	Propojení stáv. elektrického vrátného na elektrozámek nových dveří	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00

M21 - Elektroinstalace - Montáž

-44 475,45

1	K	210Rp025	Demontáž svítidel + zásuvky v krabici IP55	ks	-15,00000	250,00	-3 750,00
2	K	210Rp026	Demontáž + opětovná montáž tabla DT + kamery	ks	-3,00000	3 200,00	-9 600,00
3	K	210Rp027	Zásuvka v krabici IP55	ks	-1,00000	233,90	-233,90
4	K	210Rp028	Svítilno LED 13W, IP54	ks	-14,00000	2 000,00	-28 000,00
5	K	210Rp029	Kabel CYKY 3x1,5- demontáž + montáž	m	-50,00000	32,33	-1 616,50
6	K	210Rp030	Kabel CYKY 3x2,5 - demontáž + montáž	m	-1,00000	31,73	-31,73
7	K	210Rp031	Krabice rozvodná KR	ks	-15,00000	39,07	-586,05
8	K	005Rp12401	Kompletační činnost +1,5%	%	-438,18180	1,50	-657,27

M21.1 - Elektroinstalace - Specifikace

-42 623,60

9	M	345pc023	Zásuvka v krabici IP55	ks	-1,00000	465,98	-465,98
10	M	345pc024	Svítilno LED 13W, IP54	ks	-14,00000	2 581,75	-36 144,50
11	M	345pc025	Kabel CYKY 3x1,5	m	-50,00000	15,07	-753,50
12	M	345pc026	Kabel CYKY 3x2,5	m	-1,00000	23,51	-23,51
13	M	345pc027	Krabice rozvodná KR	ks	-15,00000	44,62	-669,30
14	K	100Rp003	Náklady na přesun hmot	%	-380,56790	4,00	-1 522,27
15	K	810Rp001	Přirážka za podružný materiál M21	%	-380,56790	5,00	-1 902,84
16	K	812Rp002	Náklady na prořez kabelů	%	-380,56790	3,00	-1 141,70

M21.2 - Světelná reklama - montáž

-23 692,39

17	K	210Rp22001	Trasování (sekání, pokládka kabelu, zapravení, úklid, výmalba)	m	-40,00000	500,00	-20 000,00
18	K	210Rp22002	Kabel CYKY 3x2,5	m	-45,00000	22,23	-1 000,35
19	K	210Rp22003	Krabice rozvodná KR	ks	-5,00000	39,07	-195,35
20	K	210Rp22004	Jistič C16/1	ks	-1,00000	46,61	-46,61
21	K	210Rp22005	Stykač R20/230V	ks	-1,00000	53,40	-53,40
22	K	210Rp22006	Jistič B6/1	ks	-1,00000	47,03	-47,03
23	K	210Rp22007	Prostorová úprava v místě napojení	ks	-1,00000	501,38	-501,38
24	K	210Rp22008	Soumrakový spínač se spin.hodinami vč.externího čidla	ks	-1,00000	56,95	-56,95
25	K	210Rp22009	Kabel CYKY 3x1,5	m	-45,00000	21,92	-986,40
26	K	210Rp22010	Sekání kapes a průrazů	ks	-7,00000	64,97	-454,79
27	K	210Rp201	Kompletační činnost + 1,5%	%	-233,42260	1,50	-350,13

M21.4 - Světelná reklama - specifikace

-10 624,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	345pc201	Lišta vkladací LV	m	-150,00000	32,39	-4 858,50
29	M	345pc202	Kabel CYKY 3x1,5	m	-45,00000	15,07	-678,15
30	M	345pc203	Kabel CYKY 3x2,5	m	-45,00000	23,51	-1 057,95
31	M	345pc204	Krabice rozvodná KR	ks	-5,00000	44,62	-223,10
32	M	345pc205	Jistič C16/1	ks	-1,00000	153,78	-153,78
33	M	345pc206	Stykač R20/230V	ks	-1,00000	255,82	-255,82
34	M	345pc207	Jistič B6/1	ks	-1,00000	174,26	-174,26
35	M	345pc208	Soumrakový spínač se spin.hodinami vč.externího čidla	ks	-1,00000	964,53	-964,53
36	K	210Rp202	Přesun + 4%	%	-83,66090	4,00	-334,64
37	K	210Rp203	Prořez + 3%	%	-83,66090	3,00	-250,98
38	K	210Rp204	Podr.materiál + 20%	%	-83,66090	20,00	-1 673,22

ON - Ostatní náklady

-5 868,00

39	K	005231010R	Revize	SOUD OR	-1,00000	5 868,00	-5 868,00
----	---	------------	--------	------------	----------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Sjednocení - energetická opatření - výměna oken

Objekt: 118231/D - Dodatky

Část: 02a/D - S002 - Výměna výplní otvorů

JKSO:

Místo:

Objednatel:
Město Studénka -

Zhotovitel:
THERM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Badíková L.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.10.2018

IČ: 00298441

DIČ:

IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	80 479,56
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	80 479,56
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	80 479,56	16 900,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	97 380,27
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

THERM, spol. s r. o.

Pavlovova 1351/44
700 30 Ostrava - Zábřeh

IČO: 42766991 DIČ: CZ42766991

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Sjednocení - energetická opatření - výměna oken

Objekt: 118231/D - Dodatky

Část: 02a/D - SO02 - Výměna výplní otvorů

Místo:

Datum:

30.10.2018

Objednatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Badidová L.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	80 479,56
61 - Úpravy povrchů vnitřní	7 696,08
62 - Úpravy povrchů vnější	5 046,66
64 - Výplně otvorů	-1 616,85
96 - Bourání konstrukcí	2 002,39
99 - Staveništní přesun hmot	145,31
764 - Konstrukce klempířské	5 117,97
766 - Konstrukce truhlářské	104 570,00
767 - Konstrukce zámečnické	-31 778,92
783 - Nátěry	-13 996,06
784 - Malby	2 447,58
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	845,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	80 479,56

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Sjednocení - energetická opatření - výměna oken

Objekt: 118231/D - Dodatky

Část: 02a/D - S002 - Výměna výplní otvorů

Místo:

Datum:

30.10.2018

Objednatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Badidová L.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 479,56

61 - Úpravy povrchů vnitřní

7 696,08

3	K	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou úprava dle det. D3, D4, v.č. D.2.1.b - 13/ list č.3 - sklepní okna (0,88+0,55*2)*11	m	21,78000	134,00	2 918,52
4	K	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou sklepní okna 21,78*0,20	m2	4,35600	635,00	2 766,06
5	K	622473187RT2	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky sklepní okna 21,78	m	21,78000	54,00	1 176,12
6	K	629451112R00	Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm vnitřní parapet - sklepní okna 0,88*11	m	9,68000	86,30	835,38

62 - Úpravy povrchů vnější

5 046,66

7	K	620411139R00	Nátěr betonových konstrukcí akrylátovou barvou příplatky za podklad hrubě zrnitý	m2	-34,05000	20,00	-681,00
8	K	621471119R00	Příplatky za provádění úprav na podhledech	m2	-13,50000	68,00	-918,00
9	K	622461211R00	Oprava vnějších omítek šlechtěných v množství opravované plochy přes 10 do 20 % vnější ostění, nadpraží - sklepní okna (0,88+0,55*2)*11*0,10	m2	2,17800	253,00	551,03
901	K	622461nab	Příplatek za ztížené pracovní podmínky - anglické dvorky	kus	11,00000	1 000,00	11 000,00
10	K	622471317R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 ÷ 2,	m2	-34,05000	202,78	-6 904,66
11	K	629451111R00	Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky do 150 mm vnější parapet - sklepní okna 0,88*11	m	9,68000	57,50	556,60
12	K	622Rp473105	Sanace trhliny - mtz č. 37, v.č. 10, vyčištění vč. aplikace tixotropního epoxid. lepidla	m	-1,50000	680,00	-1 020,00
902	K	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm sklepní okna 0,88*11	m	9,68000	254,41	2 462,69

64 - Výplně otvorů

-1 616,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm -5,1	m	-5,10000	317,03	-1 616,85
					-5,10000		

96 - Bourání konstrukcí

2 002,39

28	K	968071112R00	Vyvěšení nebo zavešení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 sklepní okna 11	kus	11,00000	17,30	190,30
					11,00000		
30	K	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2 sklepní okna 0,88*0,55*11	m2	5,32400	469,57	2 499,99
					5,32400		
36	K	966Rp0329	Odsekání podmazu z parapetů pod vnějším oplechováním/vni parapetními deskami pod vni + vně parapety - sklepní okna 0,88*11*2	m	19,36000	93,60	1 812,10
					19,36000		
37	K	976Rp002	Dmtz přístřešku nad vstupem (OK+plech. krytina) vč. likvidace, dmtz č. 13, v.č. 02, 05	kom pl	-1,00000	2 500,00	-2 500,00

99 - Staveništní přesun hmot

145,31

38	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů, výšky do 25 m	t	0,19298	753,00	145,31
----	---	--------------	--	---	---------	--------	--------

764 - Konstrukce klempířské

5 117,97

39	K	764Rp908301	K2 - K6_Oplech parapetů, rš 200 mm, vč plast krytek ocel. poplast. plech 0,8 mm sklepní okna 0,88*11*1,05	m	10,16400	496,00	5 041,34
					10,16400		
41	K	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	50,41340	1,52	76,63

766 - Konstrukce truhlářské

104 570,00

42	K	766601211RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní, sklepní okna (0,88+0,55*2)*11	m	21,78000	100,00	2 178,00
					21,78000		
43	K	766601229RT3	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet sklepní okna 0,88*11	m	9,68000	100,00	968,00
					9,68000		
44	K	766629301R00	Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 sklepní okna 11	kus	11,00000	904,17	9 945,87
					11,00000		
903	K	766691nab	Dodávka a montáž pákových ovladačů pro nová okna 1.PP, 1.NP 6+10	kus	16,00000	2 830,00	45 280,00
					16,00000		
904	K	766692nab	Dodávka a montáž sítí proti hmyzu pro vybraná okna - v kuchyni	kpl	1,00000	9 130,00	9 130,00
905	K	766692nab1	Dodávka a montáž sítí proti hlodavcům pro okna 1.PP	kus	11,00000	800,00	8 800,00
906	M	611pc4300R	Okno plast bílé 1kr 88 x 55 cm OS, 6komor 3skla, Uw=0,9 W/m2K	kus	11,00000	2 500,00	27 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			sklepní okna				
			11	11,00000			
56	K	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	1 038,01870	0,74	768,13

767 - Konstrukce zámečnické

-31 778,92

57	K	767662120R00	Montáž mříží pevných - svařováním	m2	-8,40000	304,24	-2 555,62
62	K	767Rp005	Z1- D+M/ Přístřešek nad vstupem, dl. 150, s= 100 cm nerez k-ce + akrylát.sklo, mtz č. 13, v.č.10, 16	kus	-1,00000	28 800,00	-28 800,00
63	K	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	-313,55620	1,35	-423,30

783 - Nátěry

-13 996,06

64	K	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	-36,05000	66,50	-2 397,33
65	K	783222110RT1	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	-36,05000	185,44	-6 685,11
66	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	-36,05000	91,50	-3 298,58
67	K	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí	m2	-36,05000	44,80	-1 615,04

784 - Malby

2 447,58

68	K	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	31,46000	14,40	453,02
			sklepní okna				
			(0,88+0,55)*2*11*1,0	31,46000			
69	K	784195312R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	31,46000	63,40	1 994,56
			sklepní okna				
			(0,88+0,55)*2*11*1,0	31,46000			

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

845,40

73	K	979095312R00	Naložení a složení suti	t	0,34606	94,50	32,70
74	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,34606	213,00	73,71
75	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,84484	9,27	44,91
76	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,34606	300,33	103,93
77	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,76848	33,48	92,69
78	K	979Rp99001	Poplatek za skládku stavební suti, vybouraných hmot	t	0,34606	1 437,50	497,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Sjednocení - energetická opatření - výměna oken

Objekt: 118231/D - Dodatky

Část: 02d1/D - SO02 - Elektroinstalace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Studénka -

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Badidová L.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.10.2018

IČ:

00298441

DIČ:

IČ:

42766991

DIČ:

CZ42766991

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-23 131,01
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-23 131,01
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-23 131,01	-4 857,51
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-27 988,52
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

THERM, spol. s r. o.

Pavlovova 1351/44

700 30 Ostrava - Zábřeh

IČO: 42766991 DIČ: CZ42766991

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Sjednocení - energetická opatření - výměna oken

Objekt: 118231/D - Dodatky

Část: 02d1/D - S002 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

30.10.2018

Objednatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Badidová L.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-23 131,01
M21 - Elektroinstalace - Montáž	-11 063,50
M21.1 - Elektroinstalace - specifikace	-6 199,51
ON - Ostatní náklady	-5 868,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-23 131,01

Handwritten signature

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Sjednocení - energetická opatření - výměna oken

Objekt: 118231/D - Dodatky

Část: 02d1/D - SO02 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 30.10.2018

Objednatel: Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Badidová L.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-23 131,01

M21 - Elektroinstalace - Montáž

-11 063,50

1	K	210Rp025	Demontáž svítidel	ks	-2,00000	250,00	-500,00
2	K	210Rp026	Demontáž + opětovná montáž tabla DT	ks	-2,00000	3 200,00	-6 400,00
3	K	210Rp027	Svítilidlo LED 13W, IP54	ks	-2,00000	2 000,00	-4 000,00
4	K	210Rp056	Kompletační činnost + 1,5%	%	-109,00000	1,50	-163,50

M21.1 - Elektroinstalace - specifikace

-6 199,51

5	M	354pc023	Svítilidlo LED 13W, IP54	ks	-2,00000	2 767,64	-5 535,28
6	K	210Rp057	Přesun + 4%	%	-55,35280	4,00	-221,41
7	K	210Rp058	Prořez + 3%	%	-55,35280	3,00	-166,06
8	K	210Rp059	Podr.materiál + 5%	%	-55,35280	5,00	-276,76

ON - Ostatní náklady

-5 868,00

9	K	005231010R	Revize	hod ot	-1,00000	5 868,00	-5 868,00
---	---	------------	--------	-----------	----------	----------	-----------

2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Sjednocení - energetická opatření - výměna oken

Objekt: 118231/D - Dodatky

Část: 100 - SO01 - Keramická dílna

JKSO:

Místo:

Objednatel:
Město Studénka -

Zhotovitel:
THERM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Badidová L.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.10.2018

IČ: 00298441

DIČ:

IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-91 307,42
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-91 307,42
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-91 307,42	-19 174,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-110 481,98
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

THERM, spol. s r. o.

Pavlovova 1351/44
700 30 Ostrava - Zábřeh

IČO: 42766991 DIČ: CZ42766991

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Sjednocení - energetická opatření - výměna oken

Objekt: 118231/D - Dodatky

Část: 100 - SO01 - Keramická dílna

Místo:

Datum:

30.10.2018

Objednatel: Město Studénka -
Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Badidová L.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-91 307,42
HSV - Práce a dodávky HSV	10 164,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 256,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 159,13
61 - Úpravy povrchů vnitřní	826,25
62 - Úpravy povrchů vnější	-229,95
64 - Výplně otvorů	634,06
99 - Staveništní přesun hmot	517,73
767 - Konstrukce zámečnické	-118 167,21
PSV - Práce a dodávky PSV	16 695,72
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	983,00
764 - Konstrukce klempířské	856,80
766 - Konstrukce truhlářské	14 520,79
784 - Malby	335,13
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-91 307,42

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Sjednocení - energetická opatření - výměna oken

Objekt: 118231/D - Dodatky

Část: 100 - SO01 - Keramická dílna

Místo:

Datum:

30.10.2018

Objednatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Badidová L.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-91 307,42

HSV - Práce a dodávky HSV

10 164,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 256,85

1	K	311272331	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm (2,35*2,45-1,0*1,6*2)	m2	2,55750	1 580,00	4 040,85
					2,55750		
2	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami 1,0*2	m	2,00000	108,00	216,00
					2,00000		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 159,13

3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně (2,35*2,45-1,0*1,6*2)+(1,0+1,6)*2*0,20	m2	4,63750	49,60	230,02
					4,63750		
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,63750	213,23	988,85
5	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (2,35*2,45-1,0*1,6*2)	m2	2,55750	218,00	557,54
					2,55750		
6	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně (2,35*2,45-1,0*1,6*2)+(1,0+1,6)*2*0,20	m2	4,63750	41,30	191,53
					4,63750		
7	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,63750	245,48	1 138,41
8	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení rohovníky na ostění oken - dozdivky (1,0*2+1,6)*2*2	m	14,40000	53,20	766,08
					14,40000		
9	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení 14,40000*1,1	m	15,84000	18,10	286,70
					15,84000		

61 - Úpravy povrchů vnitřní

826,25

10	K	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou kolem původního otvoru (2,35+2,45)*2 v místě výměny dveří - odpočet "D1/ 235 x 245 : " (2,35+2,45*2)*-1 Součet	m	2,35000	134,00	314,90
					9,60000		
					-7,25000		
					2,35000		
11	K	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou (1,0+1,6)*2*0,25 vnitřní ostění (nadpraží)_dveře - odpočet " D1/ 235 x 245 : " (2,35+2,45*2)*-1*0,2 Součet	m2	1,15000	635,00	730,25
					2,60000		
					-1,45000		
					1,15000		
12	K	622473187RT2	Příplatek za okenní začistovací lištu včetně dodávky	m	-7,25000	54,00	-391,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			úprava dle det. D3, D4, v.č. 23/ stavební detaily : vnitřní ostění (nadpraží)/ stěny, dveře - odpočet " D1/ 235 x 245 : " (2,35+2,45*2)*-1		-7,25000		
13	K	629451112R00	Vyrovňovací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm 1,0*2	m	2,00000	86,30	172,60
					2,00000		

62 - Úpravy povrchů vnější

-229,95

14	K	620411139R00	Nátěr betonových konstrukcí akrylátovou barvou příplatky za podklad hrubě zrnitý úprava dle det. D3, D4, v.č. 23/ stavební detaily : "vně ostění (nadpraží)_dveře : " -0,725	m2	-0,72500	20,00	-14,50
					-0,72500		
15	K	622461211R00	Oprava vnějších omítek šlechtěných v množství opravované plochy přes 10 do 20 % úprava dle det. D3, D4, v.č. 23/ stavební detaily : vně ostění (nadpraží)_dveře - odpočet " D1/ 235 x 245 : " (2,35+2,45*2)*-1*0,1	m2	-0,72500	253,00	-183,43
					-0,72500		
16	K	622471317R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 ÷ 2, úprava dle det. D3, D4, v.č. 23/ stavební detaily : "vně ostění (nadpraží)_dveře : " -0,725	m2	-0,72500	202,78	-147,02
					-0,72500		
17	K	629451111R00	Vyrovňovací vrstva z cementové malty šířky do 150 mm 1,0*2	m	2,00000	57,50	115,00
					2,00000		

64 - Výplně otvorů

634,06

18	K	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm 1,0*2	m	2,00000	317,03	634,06
					2,00000		

99 - Staveništní přesun hmot

517,73

19	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů, výšky do 25 m	t	0,68755	753,00	517,73
----	---	--------------	--	---	---------	--------	--------

767 - Konstrukce zámečnické

-118 167,21

20	K	767Rp001	D1- D+M/ Al stěna 235 x 245 s 2kr dv 180 x 210 cm bezp.2sklo, Ud=1,2 W/m2K, podrobnosti v.č. 25/1 "mtz č.13, v.č.11 : " -1 Součet	kus	-1,00000	116 089,21	-116 089,21
					-1,00000		
					-1,00000		
21	K	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	#####	1,79	-2 078,00

PSV - Práce a dodávky PSV

16 695,72

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

983,00

22	K	711 nab	Provedení odstříkové zóny na dozdívce výška 300 mm stěrkovou hydroizolací	kus	1,00000	983,00	983,00
----	---	---------	---	-----	---------	--------	--------

764 - Konstrukce klempířské

856,80

23	K	764Rp908303	Oplechování parapetů, rš do 330 mm +plast krytky, ocel poplast plech 0,8 mm, mzt č.24 1,0*2	m	2,00000	420,00	840,00
					2,00000		
24	K	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	8,40000	2,00	16,80

766 - Konstrukce truhlářské

14 520,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	766601211RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiérová - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní, (1,0+1,6*2)*2	m	8,40000	100,00	840,00
26	K	766601229RT3	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiérová - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet 1,0*2	m	2,00000	100,00	200,00
27	K	766629302R00	Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 2,70 m2 "06/ 100 x 160 : " 2	kus	2,00000	1 084,82	2 169,64
28	M	611pc43006	06/ Okno plast bílé 1kř 100 x 160 cm OS, 6komor 3sklo, Uw=0,9 W/m2K, viz. v.č. 24/2 tab. výrobků 2	kus	2,00000	5 578,00	11 156,00
29	K	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	143,65640	1,08	155,15
784 - Malby							335,13
30	K	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 3,35*3,45 kolem dveří/ pás š=1,0 m - odpočet " D1/ 235 x 245 : " (2,35+2,45*2)*-1*1,0 Součet	m2	4,30750	14,40	62,03
31	K	784195312R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	4,30750	63,40	273,10